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Дистанция 36 Мальчики, 200m Комплекс 9 - 12 лет
24.12.2021 - 11:52 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

9 - 10 лет

1. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,60 2:46.90 III 283
25m: 16.89 16.89 75m: 58.72 21.50 125m: 1:44.33 24.96 175m: 2:29.18 19.56
50m: 37.22 20.33 100m: 1:19.37 20.65 150m: 2:09.62 25.29 200m: 2:46.90 17.72

2. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,66 2:50.26 III 266
25m: 16.95 16.95 75m: 59.91 22.61 125m: 1:46.94 24.65 175m: 2:32.10 19.90
50m: 37.30 20.35 100m: 1:22.29 22.38 150m: 2:12.20 25.26 200m: 2:50.26 18.16

3. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,77 2:52.35 III 257
25m: 17.09 17.09 75m: 1:00.83 22.48 125m: 1:48.13 26.06 175m: 2:33.65 19.29
50m: 38.35 21.26 100m: 1:22.07 21.24 150m: 2:14.36 26.23 200m: 2:52.35 18.70

4. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,77 2:54.90 III 246
25m: 18.81 18.81 75m: 1:04.29 23.60 125m: 1:53.12 26.02 175m: 2:36.77 19.43
50m: 40.69 21.88 100m: 1:27.10 22.81 150m: 2:17.34 24.22 200m: 2:54.90 18.13

5. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,56 2:57.58 III 235
25m: 18.04 18.04 75m: 1:03.95 23.71 125m: 1:53.45 28.12 175m: 2:39.14 20.01
50m: 40.24 22.20 100m: 1:25.33 21.38 150m: 2:19.13 25.68 200m: 2:57.58 18.44

6. ТРИФОНОВ, Федор 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,70 2:59.03 III 229
25m: 19.75 19.75 75m: 1:05.35 22.44 125m: 1:53.09 26.81 175m: 2:40.64 20.22
50m: 42.91 23.16 100m: 1:26.28 20.93 150m: 2:20.42 27.33 200m: 2:59.03 18.39

7. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,53 2:59.07 III 229
25m: 18.50 18.50 75m: 1:04.21 23.08 125m: 1:51.86 25.59 175m: 2:38.28 20.95
50m: 41.13 22.63 100m: 1:26.27 22.06 150m: 2:17.33 25.47 200m: 2:59.07 20.79

8. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,84 2:59.10 III 229
25m: 17.92 17.92 75m: 1:04.10 24.70 125m: 1:54.32 26.83 175m: 2:41.00 19.44
50m: 39.40 21.48 100m: 1:27.49 23.39 150m: 2:21.56 27.24 200m: 2:59.10 18.10

9. УСМАНОВ, Саид 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,70 2:59.68 III 227
25m: 17.89 17.89 75m: 1:03.69 23.62 125m: 1:53.51 26.30 175m: 2:40.06 20.18
50m: 40.07 22.18 100m: 1:27.21 23.52 150m: 2:19.88 26.37 200m: 2:59.68 19.62

10. БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,70 3:01.15 III 221
25m: 18.98 18.98 75m: 1:05.33 23.70 125m: 1:54.23 27.48 175m: 2:42.64 20.51
50m: 41.63 22.65 100m: 1:26.75 21.42 150m: 2:22.13 27.90 200m: 3:01.15 18.51

11. ШАКУРОВ, Владимир 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,61 3:05.53 Iюн 206
25m: 19.29 19.29 75m: 1:06.29 24.39 125m: 1:58.38 27.47 175m: 2:47.62 20.48
50m: 41.90 22.61 100m: 1:30.91 24.62 150m: 2:27.14 28.76 200m: 3:05.53 17.91

12. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,81 3:05.56 Iюн 206
25m: 19.03 19.03 75m: 1:05.64 24.02 125m: 1:56.87 28.37 175m: 2:46.40 20.04
50m: 41.62 22.59 100m: 1:28.50 22.86 150m: 2:26.36 29.49 200m: 3:05.56 19.16

13. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,61 3:07.25 Iюн 200
25m: 18.79 18.79 75m: 1:06.91 24.95 125m: 1:56.45 26.04 175m: 2:45.23 22.02
50m: 41.96 23.17 100m: 1:30.41 23.50 150m: 2:23.21 26.76 200m: 3:07.25 22.02

14. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,79 3:07.94 Iюн 198
25m: 18.57 18.57 75m: 1:05.28 24.35 125m: 1:58.40 29.45 175m: 2:47.68 19.81
50m: 40.93 22.36 100m: 1:28.95 23.67 150m: 2:27.87 29.47 200m: 3:07.94 20.26

15. САЛАХОВ, Зульфат 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 3:08.61 Iюн 196
25m: 20.31 20.31 75m: 1:09.85 25.87 125m: 2:01.25 27.62 175m: 2:49.53 20.37
50m: 43.98 23.67 100m: 1:33.63 23.78 150m: 2:29.16 27.91 200m: 3:08.61 19.08

16. АХМАДИЕВ, Амир 2011 Iюн СШ "Олимп",г. Елабуга +0,57 3:09.51 Iюн 193
25m: 18.03 18.03 75m: 1:05.30 24.24 125m: 1:57.14 29.05 175m: 2:49.32 21.96
50m: 41.06 23.03 100m: 1:28.09 22.79 150m: 2:27.36 30.22 200m: 3:09.51 20.19

17. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,71 3:13.04 Iюн 183
25m: 20.40 20.40 75m: 1:13.15 25.93 125m: 2:04.76 28.01 175m: 2:51.62 20.10
50m: 47.22 26.82 100m: 1:36.75 23.60 150m: 2:31.52 26.76 200m: 3:13.04 21.42
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Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:14.36 Iюн 179
25m: 21.25 21.25 75m: 1:13.33 27.31 125m: 2:04.13 26.25 175m: 2:53.89 23.22
50m: 46.02 24.77 100m: 1:37.88 24.55 150m: 2:30.67 26.54 200m: 3:14.36 20.47

19. ШАРИПОВ, Камиль 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,78 3:16.65 Iюн 173
25m: 20.33 20.33 75m: 1:13.11 25.82 125m: 2:06.07 27.03 175m: 2:56.99 21.85
50m: 47.29 26.96 100m: 1:39.04 25.93 150m: 2:35.14 29.07 200m: 3:16.65 19.66

20. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,73 3:16.97 Iюн 172
25m: 21.42 21.42 75m: 2:04.36 1:15.27 125m: 2:54.88 1:16.38 200m: 3:16.97 44.59
50m: 49.09 27.67 100m: 1:38.50 150m: 2:32.38

21. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:17.00 Iюн 172
25m: 19.10 19.10 75m: 1:11.00 26.46 125m: 2:05.25 28.05 175m: 2:55.45 22.03
50m: 44.54 25.44 100m: 1:37.20 26.20 150m: 2:33.42 28.17 200m: 3:17.00 21.55

22. ЛОШАДКИН, Алексей 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,73 3:17.42 Iюн 171
25m: 20.59 20.59 75m: 1:13.07 25.71 125m: 2:05.89 27.51 175m: 2:55.92 22.49
50m: 47.36 26.77 100m: 1:38.38 25.31 150m: 2:33.43 27.54 200m: 3:17.42 21.50

23. КУЛИКОВ, Захар 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,73 3:17.47 Iюн 171
25m: 21.75 21.75 75m: 2:05.62 1:17.51 125m: 2:57.31 1:21.68 200m: 3:17.47 41.82
50m: 48.11 26.36 100m: 1:35.63 150m: 2:35.65

24. БАХОНКИН, Данил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,54 3:17.58 Iюн 170
25m: 19.29 19.29 75m: 1:08.25 23.68 125m: 2:03.73 28.98 175m: 2:55.33 21.39
50m: 44.57 25.28 100m: 1:34.75 26.50 150m: 2:33.94 30.21 200m: 3:17.58 22.25

25. КАМАЕВ, Данил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,72 3:17.88 Iюн 170
25m: 20.75 20.75 75m: 1:12.07 25.02 125m: 2:07.52 30.94 175m: 2:58.25 20.79
50m: 47.05 26.30 100m: 1:36.58 24.51 150m: 2:37.46 29.94 200m: 3:17.88 19.63

26. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Iюн СШ"Олимп",Богатые Сабы +0,44 3:18.88 Iюн 167
25m: 20.26 20.26 75m: 1:13.76 27.42 125m: 2:05.56 25.88 175m: 2:56.41 25.14
50m: 46.34 26.08 100m: 1:39.68 25.92 150m: 2:31.27 25.71 200m: 3:18.88 22.47

27. КОСТЯГИН, Максим 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,72 3:21.20 Iюн 161
25m: 20.93 20.93 75m: 2:07.03 1:20.45 125m: 2:59.32 1:22.13 200m: 3:21.20 43.76
50m: 46.58 25.65 100m: 1:37.19 150m: 2:37.44

28. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,87 3:22.26 Iюн 159
25m: 20.96 20.96 75m: 1:11.67 25.40 125m: 2:05.72 30.42 175m: 2:58.73 24.20
50m: 46.27 25.31 100m: 1:35.30 23.63 150m: 2:34.53 28.81 200m: 3:22.26 23.53

29. САДОВСКИЙ, Алексей 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,86 3:29.44 Iюн 143
25m: 22.17 22.17 75m: 1:18.27 28.78 125m: 2:14.41 28.38 175m: 3:07.53 23.09
50m: 49.49 27.32 100m: 1:46.03 27.76 150m: 2:44.44 30.03 200m: 3:29.44 21.91

30. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,86 3:31.49 139
25m: 23.29 23.29 75m: 2:11.68 1:19.80 125m: 3:06.20 1:23.88 200m: 3:31.49 50.63
50m: 51.88 28.59 100m: 1:42.32 150m: 2:40.86

31. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:31.51 139
25m: 21.09 21.09 75m: 2:10.30 1:23.94 125m: 3:08.52 1:31.67 200m: 3:31.51 45.71
50m: 46.36 25.27 100m: 1:36.85 150m: 2:45.80

32. ГЫЙЛМАНОВ, Карим 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,91 3:34.93 132
25m: 23.45 23.45 75m: 1:19.13 26.69 125m: 2:17.13 29.98 175m: 3:10.95 22.07
50m: 52.44 28.99 100m: 1:47.15 28.02 150m: 2:48.88 31.75 200m: 3:34.93 23.98

33. СУХАНАЕВ, Данил 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,88 3:41.12 121
25m: 23.47 23.47 75m: 1:17.54 26.23 125m: 2:18.63 33.88 175m: 3:16.29 25.30
50m: 51.31 27.84 100m: 1:44.75 27.21 150m: 2:50.99 32.36 200m: 3:41.12 24.83

34. ТИМЕРБАЕВ, Мурад 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:41.51 121
25m: 21.39 21.39 75m: 1:14.89 27.04 125m: 2:15.67 34.14 175m: 3:17.09 28.13
50m: 47.85 26.46 100m: 1:41.53 26.64 150m: 2:48.96 33.29 200m: 3:41.51 24.42

35. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,98 3:47.19 112
25m: 22.94 22.94 75m: 1:22.91 29.82 125m: 2:24.28 30.69 175m: 3:21.20 23.98
50m: 53.09 30.15 100m: 1:53.59 30.68 150m: 2:57.22 32.94 200m: 3:47.19 25.99



Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,23-24 декабря 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - Страница 3

Дистанция 36, Мальчики, 200m Комплекс, 9 - 10 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

DSQ КРАМЕНЬ, Марк 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань Iюн
DSQ ХАБИРОВ, Эмиль 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань
DSQ КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Iюн СШ Тукаевского района
DNS ДАВЫДОВ, Родион 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань
DNS МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань

11 - 12 лет

1. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,56 2:31.92 II 375
25m: 14.69 14.69 75m: 53.25 20.37 125m: 1:34.27 21.55 175m: 2:15.19 18.74
50m: 32.88 18.19 100m: 1:12.72 19.47 150m: 1:56.45 22.18 200m: 2:31.92 16.73

2. АБУЛЬХАНОВ, Федор 2009 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,77 2:32.15 II 374
25m: 15.76 15.76 75m: 55.16 21.02 125m: 1:36.83 21.71 175m: 2:16.31 17.00
50m: 34.14 18.38 100m: 1:15.12 19.96 150m: 1:59.31 22.48 200m: 2:32.15 15.84

3. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,78 2:32.47 II 371
25m: 15.56 15.56 75m: 54.76 20.53 125m: 1:35.70 21.62 175m: 2:16.34 19.31
50m: 34.23 18.67 100m: 1:14.08 19.32 150m: 1:57.03 21.33 200m: 2:32.47 16.13

4. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,72 2:32.89 II 368
25m: 15.33 15.33 75m: 54.01 20.49 125m: 1:37.19 23.45 175m: 2:17.41 17.47
50m: 33.52 18.19 100m: 1:13.74 19.73 150m: 1:59.94 22.75 200m: 2:32.89 15.48

5. ИЛЮХИН, Владислав 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,77 2:33.32 II 365
25m: 14.87 14.87 75m: 52.67 20.69 125m: 1:33.56 22.20 200m: 2:33.32 37.20
50m: 31.98 17.11 100m: 1:11.36 18.69 150m: 1:56.12 22.56

6. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,69 2:36.28 II 345
25m: 16.00 16.00 75m: 55.30 20.34 125m: 1:38.10 23.93 175m: 2:19.78 18.03
50m: 34.96 18.96 100m: 1:14.17 18.87 150m: 2:01.75 23.65 200m: 2:36.28 16.50

7. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 II СШОР, г.Альметьевск +0,70 2:37.82 II 335
25m: 15.69 15.69 75m: 54.85 20.21 125m: 1:39.04 23.91 175m: 2:21.40 18.01
50m: 34.64 18.95 100m: 1:15.13 20.28 150m: 2:03.39 24.35 200m: 2:37.82 16.42

8. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,61 2:39.32 II 325
25m: 16.54 16.54 75m: 57.53 22.18 125m: 1:41.34 22.74 175m: 2:22.80 18.42
50m: 35.35 18.81 100m: 1:18.60 21.07 150m: 2:04.38 23.04 200m: 2:39.32 16.52

9. КАЧАЛКИН, Максим 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,64 2:40.23 II 320
25m: 16.21 16.21 75m: 55.95 20.29 125m: 1:39.13 23.71 175m: 2:22.13 18.88
50m: 35.66 19.45 100m: 1:15.42 19.47 150m: 2:03.25 24.12 200m: 2:40.23 18.10

10. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,86 2:40.51 II 318
25m: 16.83 16.83 75m: 56.75 20.14 125m: 1:39.41 23.31 175m: 2:22.32 19.04
50m: 36.61 19.78 100m: 1:16.10 19.35 150m: 2:03.28 23.87 200m: 2:40.51 18.19

11. САБИРОВ, Адель 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,51 2:40.99 II 315
25m: 16.26 16.26 75m: 56.24 20.88 125m: 1:40.63 24.37 175m: 2:23.24 18.74
50m: 35.36 19.10 100m: 1:16.26 20.02 150m: 2:04.50 23.87 200m: 2:40.99 17.75

12. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,61 2:41.22 III 314
25m: 15.84 15.84 75m: 57.61 22.33 125m: 1:43.34 24.81 175m: 2:23.91 17.93
50m: 35.28 19.44 100m: 1:18.53 20.92 150m: 2:05.98 22.64 200m: 2:41.22 17.31

13. НАУМЕНКО, Владислав 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,58 2:41.77 III 311
25m: 16.55 16.55 75m: 57.92 21.42 125m: 1:41.98 23.61 175m: 2:24.23 18.50
50m: 36.50 19.95 100m: 1:18.37 20.45 150m: 2:05.73 23.75 200m: 2:41.77 17.54

14. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,66 2:41.95 III 310
25m: 16.79 16.79 75m: 58.70 21.92 125m: 1:41.78 22.83 175m: 2:23.79 19.24
50m: 36.78 19.99 100m: 1:18.95 20.25 150m: 2:04.55 22.77 200m: 2:41.95 18.16

15. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,65 2:42.35 III 307
25m: 16.04 16.04 75m: 55.43 20.53 125m: 1:40.59 25.32 175m: 2:24.59 18.57
50m: 34.90 18.86 100m: 1:15.27 19.84 150m: 2:06.02 25.43 200m: 2:42.35 17.76

16. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,86 2:42.48 III 307
25m: 16.32 16.32 75m: 58.43 22.69 125m: 1:43.17 23.44 175m: 2:25.06 18.63
50m: 35.74 19.42 100m: 1:19.73 21.30 150m: 2:06.43 23.26 200m: 2:42.48 17.42
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Дистанция 36, Мальчики, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

17. СИМАНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,69 2:43.06 III 303
25m: 16.38 16.38 75m: 57.59 21.39 125m: 1:42.25 24.80 175m: 2:25.35 18.32
50m: 36.20 19.82 100m: 1:17.45 19.86 150m: 2:07.03 24.78 200m: 2:43.06 17.71

18. СИМОНОВ, Арсен 2009 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,72 2:43.56 III 301
25m: 16.29 16.29 75m: 56.92 21.56 125m: 1:41.37 24.30 175m: 2:25.84 20.15
50m: 35.36 19.07 100m: 1:17.07 20.15 150m: 2:05.69 24.32 200m: 2:43.56 17.72

19. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,69 2:44.94 III 293
25m: 17.80 17.80 75m: 1:00.86 22.82 125m: 1:45.47 23.29 175m: 2:27.47 18.31
50m: 38.04 20.24 100m: 1:22.18 21.32 150m: 2:09.16 23.69 200m: 2:44.94 17.47

20. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,73 2:45.16 III 292
25m: 16.83 16.83 75m: 1:00.26 22.95 125m: 1:44.86 23.88 175m: 2:27.13 19.31
50m: 37.31 20.48 100m: 1:20.98 20.72 150m: 2:07.82 22.96 200m: 2:45.16 18.03

21. СИМОНОВ, Александр 2010 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,84 2:45.21 III 292
25m: 17.49 17.49 75m: 59.49 20.95 125m: 1:44.07 23.55 175m: 2:27.21 18.94
50m: 38.54 21.05 100m: 1:20.52 21.03 150m: 2:08.27 24.20 200m: 2:45.21 18.00

22. ШАРИПОВ, Аммади 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,71 2:45.25 III 291
25m: 15.94 15.94 75m: 58.04 21.60 125m: 1:42.25 23.83 175m: 2:26.89 20.54
50m: 36.44 20.50 100m: 1:18.42 20.38 150m: 2:06.35 24.10 200m: 2:45.25 18.36

23. ХАСАНШИН, Ильдан 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,60 2:45.32 III 291
25m: 16.43 16.43 75m: 57.23 21.70 125m: 1:42.44 24.99 175m: 2:27.26 18.72
50m: 35.53 19.10 100m: 1:17.45 20.22 150m: 2:08.54 26.10 200m: 2:45.32 18.06

24. ХАЛИУЛЛИН, Кир 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,88 2:45.44 III 290
25m: 16.41 16.41 75m: 57.43 21.69 125m: 1:42.53 24.67 175m: 2:27.32 18.83
50m: 35.74 19.33 100m: 1:17.86 20.43 150m: 2:08.49 25.96 200m: 2:45.44 18.12

25. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,62 2:45.81 III 289
25m: 16.37 16.37 75m: 59.70 23.62 125m: 1:45.18 23.81 175m: 2:28.29 19.06
50m: 36.08 19.71 100m: 1:21.37 21.67 150m: 2:09.23 24.05 200m: 2:45.81 17.52

26. ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,60 2:46.11 III 287
25m: 17.59 17.59 75m: 1:01.30 22.46 125m: 1:46.47 24.04 175m: 2:28.81 18.52
50m: 38.84 21.25 100m: 1:22.43 21.13 150m: 2:10.29 23.82 200m: 2:46.11 17.30

27. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:46.68 III 284
25m: 17.60 17.60 75m: 1:00.16 21.54 125m: 1:45.66 24.68 175m: 2:29.34 18.90
50m: 38.62 21.02 100m: 1:20.98 20.82 150m: 2:10.44 24.78 200m: 2:46.68 17.34

28. МИРЗИН, Артур 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,75 2:47.39 III 280
25m: 17.01 17.01 75m: 1:00.21 23.48 125m: 1:46.85 24.76 175m: 2:30.08 18.40
50m: 36.73 19.72 100m: 1:22.09 21.88 150m: 2:11.68 24.83 200m: 2:47.39 17.31

29. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,68 2:47.72 III 279
25m: 17.41 17.41 75m: 1:00.38 22.62 125m: 1:47.71 26.57 175m: 2:31.16 17.90
50m: 37.76 20.35 100m: 1:21.14 20.76 150m: 2:13.26 25.55 200m: 2:47.72 16.56

30. ДИНЕР, Валерий 2010 III РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,73 2:47.78 III 278
25m: 17.51 17.51 75m: 1:01.32 22.44 125m: 1:45.62 24.01 175m: 2:29.53 20.40
50m: 38.88 21.37 100m: 1:21.61 20.29 150m: 2:09.13 23.51 200m: 2:47.78 18.25

31. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,72 2:48.01 III 277
25m: 16.68 16.68 75m: 57.96 21.37 125m: 1:44.57 26.10 175m: 2:30.09 18.88
50m: 36.59 19.91 100m: 1:18.47 20.51 150m: 2:11.21 26.64 200m: 2:48.01 17.92

32. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,80 2:48.51 III 275
25m: 17.33 17.33 75m: 1:01.18 23.21 125m: 1:45.09 22.35 175m: 2:29.26 21.26
50m: 37.97 20.64 100m: 1:22.74 21.56 150m: 2:08.00 22.91 200m: 2:48.51 19.25

33. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,93 2:50.20 III 267
25m: 17.11 17.11 75m: 1:02.25 23.60 125m: 1:47.65 24.41 175m: 2:31.98 20.17
50m: 38.65 21.54 100m: 1:23.24 20.99 150m: 2:11.81 24.16 200m: 2:50.20 18.22

34. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,74 2:50.75 III 264
25m: 16.80 16.80 75m: 1:00.56 23.29 125m: 1:47.96 25.39 175m: 2:32.68 19.64
50m: 37.27 20.47 100m: 1:22.57 22.01 150m: 2:13.04 25.08 200m: 2:50.75 18.07



Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,23-24 декабря 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - Страница 5

Дистанция 36, Мальчики, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

35. ШАРАПОВ, Дмитрий 2009 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,75 2:51.11 III 263
25m: 17.39 17.39 75m: 1:00.13 21.89 125m: 1:47.54 26.67 175m: 2:33.09 19.58
50m: 38.24 20.85 100m: 1:20.87 20.74 150m: 2:13.51 25.97 200m: 2:51.11 18.02

36. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,61 2:51.19 III 262
25m: 17.33 17.33 75m: 1:01.42 22.78 125m: 1:48.22 25.36 175m: 2:33.88 20.10
50m: 38.64 21.31 100m: 1:22.86 21.44 150m: 2:13.78 25.56 200m: 2:51.19 17.31

37. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 III СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,69 2:51.78 III 259
25m: 18.70 18.70 75m: 1:02.84 22.57 125m: 1:48.42 24.33 175m: 2:33.09 20.48
50m: 40.27 21.57 100m: 1:24.09 21.25 150m: 2:12.61 24.19 200m: 2:51.78 18.69

38. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,77 2:52.42 III 257
25m: 18.16 18.16 75m: 1:02.09 23.07 125m: 1:49.92 25.22 175m: 2:34.56 19.13
50m: 39.02 20.86 100m: 1:24.70 22.61 150m: 2:15.43 25.51 200m: 2:52.42 17.86

39. САЛИМОВ, Эмиль 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,92 2:52.76 III 255
25m: 17.02 17.02 75m: 59.98 22.46 125m: 1:48.12 26.39 175m: 2:34.97 20.72
50m: 37.52 20.50 100m: 1:21.73 21.75 150m: 2:14.25 26.13 200m: 2:52.76 17.79

40. ГУДКОВ, Арсентий 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань 2:52.77 III 255
25m: 17.47 17.47 75m: 1:00.81 22.38 125m: 1:48.75 26.18 175m: 2:34.03 20.29
50m: 38.43 20.96 100m: 1:22.57 21.76 150m: 2:13.74 24.99 200m: 2:52.77 18.74

41. САЛИХОВ, Данияр 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 2:55.13 III 245
25m: 17.26 17.26 75m: 1:00.45 22.92 125m: 1:50.02 26.85 175m: 2:37.14 19.30
50m: 37.53 20.27 100m: 1:23.17 22.72 150m: 2:17.84 27.82 200m: 2:55.13 17.99

42. ЗИНАТУЛЛИН, Дамир 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,84 2:55.67 III 243
25m: 16.79 16.79 75m: 1:00.48 23.08 125m: 1:49.40 26.06 175m: 2:36.28 20.29
50m: 37.40 20.61 100m: 1:23.34 22.86 150m: 2:15.99 26.59 200m: 2:55.67 19.39

43. САМАКАЕВ, Наиль 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,77 2:55.95 III 241
25m: 18.48 18.48 75m: 1:04.02 23.00 125m: 1:52.97 27.67 175m: 2:37.83 19.13
50m: 41.02 22.54 100m: 1:25.30 21.28 150m: 2:18.70 25.73 200m: 2:55.95 18.12

44. САЛЮКОВ, Тимофей 2009 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,69 2:57.83 III 234
25m: 17.95 17.95 75m: 1:03.34 23.30 125m: 1:50.45 24.94 175m: 2:37.92 22.04
50m: 40.04 22.09 100m: 1:25.51 22.17 150m: 2:15.88 25.43 200m: 2:57.83 19.91

45. ФАСХЕЕВ, Арслан 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,87 2:58.33 III 232
25m: 18.13 18.13 75m: 1:03.57 24.00 125m: 1:52.28 26.74 175m: 2:38.93 20.31
50m: 39.57 21.44 100m: 1:25.54 21.97 150m: 2:18.62 26.34 200m: 2:58.33 19.40

46. ЮСУПОВ, Наиль 2010 III СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,69 2:58.42 III 231
25m: 18.24 18.24 75m: 1:03.98 23.94 125m: 1:51.48 25.35 175m: 2:37.77 20.67
50m: 40.04 21.80 100m: 1:26.13 22.15 150m: 2:17.10 25.62 200m: 2:58.42 20.65

47. НАНОШКИН, Кирилл 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,94 2:59.09 III 229
25m: 17.57 17.57 75m: 1:04.16 25.81 125m: 1:54.92 28.44 175m: 2:40.96 18.99
50m: 38.35 20.78 100m: 1:26.48 22.32 150m: 2:21.97 27.05 200m: 2:59.09 18.13

48. ИВАНОВ, Артур 2009 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:59.62 III 227
25m: 19.42 19.42 75m: 1:06.48 25.16 125m: 1:55.27 24.56 175m: 2:39.98 20.52
50m: 41.32 21.90 100m: 1:30.71 24.23 150m: 2:19.46 24.19 200m: 2:59.62 19.64

49. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:59.96 III 226
25m: 17.45 17.45 75m: 1:04.13 24.05 125m: 1:54.01 27.33 175m: 2:41.65 20.07
50m: 40.08 22.63 100m: 1:26.68 22.55 150m: 2:21.58 27.57 200m: 2:59.96 18.31

50. ЖИТИН, Иван 2009 III СШОР "Дельта",г.Казань +1,04 3:00.65 III 223
25m: 18.97 18.97 75m: 1:07.81 26.01 125m: 1:57.08 24.81 175m: 2:42.37 21.05
50m: 41.80 22.83 100m: 1:32.27 24.46 150m: 2:21.32 24.24 200m: 3:00.65 18.28

51. ШАМСУЛЛИН, Роберт 2009 III ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск+0,73 3:00.96 III 222
25m: 18.71 18.71 75m: 1:06.82 23.37 125m: 1:56.02 26.80 175m: 2:42.06 20.45
50m: 43.45 24.74 100m: 1:29.22 22.40 150m: 2:21.61 25.59 200m: 3:00.96 18.90

52. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,77 3:01.89 III 218
25m: 18.86 18.86 75m: 1:05.92 23.26 125m: 1:53.82 25.86 175m: 2:41.68 21.63
50m: 42.66 23.80 100m: 1:27.96 22.04 150m: 2:20.05 26.23 200m: 3:01.89 20.21
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53. СУЛЕЙМАНОВ, Инсаф 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,59 3:02.15 III 218
25m: 18.75 18.75 75m: 1:05.13 23.20 125m: 1:54.48 27.46 175m: 2:42.50 20.43
50m: 41.93 23.18 100m: 1:27.02 21.89 150m: 2:22.07 27.59 200m: 3:02.15 19.65

54. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,53 3:02.31 III 217
25m: 17.59 17.59 75m: 1:03.23 24.28 125m: 1:53.34 27.69 175m: 2:42.07 21.20
50m: 38.95 21.36 100m: 1:25.65 22.42 150m: 2:20.87 27.53 200m: 3:02.31 20.24

55. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,64 3:02.57 III 216
25m: 19.07 19.07 75m: 1:07.06 23.46 125m: 1:57.06 26.80 175m: 2:43.82 19.12
50m: 43.60 24.53 100m: 1:30.26 23.20 150m: 2:24.70 27.64 200m: 3:02.57 18.75

56. ГАБДРАХМАНОВ, Данис 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,70 3:03.14 III 214
25m: 18.70 18.70 75m: 1:03.29 22.31 125m: 1:54.71 29.32 175m: 2:42.91 20.86
50m: 40.98 22.28 100m: 1:25.39 22.10 150m: 2:22.05 27.34 200m: 3:03.14 20.23

57. ГОНЧАРУК, Савелий 2010 Iюн СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,84 3:03.36 III 213
25m: 17.41 17.41 75m: 1:53.22 1:14.19 125m: 2:42.99 1:17.78 200m: 3:03.36 42.13
50m: 39.03 21.62 100m: 1:25.21 150m: 2:21.23

58. ЧАДАЕВ, Алексей 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,79 3:03.57 III 213
25m: 19.33 19.33 75m: 1:05.64 23.32 125m: 1:56.52 26.94 175m: 2:44.26 20.89
50m: 42.32 22.99 100m: 1:29.58 23.94 150m: 2:23.37 26.85 200m: 3:03.57 19.31

59. НИЗАМУТДИНОВ, Игорь 2010 Iюн СШ "Олимп",г. Елабуга +0,80 3:04.65 III 209
25m: 19.80 19.80 75m: 1:07.27 23.08 125m: 1:56.40 27.50 175m: 2:44.77 21.11
50m: 44.19 24.39 100m: 1:28.90 21.63 150m: 2:23.66 27.26 200m: 3:04.65 19.88

60. ГАТИАТУЛЛИН, Руслан 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны 3:05.70 Iюн 205
25m: 18.52 18.52 75m: 1:05.33 24.73 125m: 1:56.76 27.34 175m: 2:46.62 20.13
50m: 40.60 22.08 100m: 1:29.42 24.09 150m: 2:26.49 29.73 200m: 3:05.70 19.08

61. ЛОПАТИН, Артемий 2010 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,64 3:05.98 Iюн 204
25m: 17.79 17.79 75m: 1:05.74 24.95 125m: 1:58.55 29.24 175m: 2:47.43 20.34
50m: 40.79 23.00 100m: 1:29.31 23.57 150m: 2:27.09 28.54 200m: 3:05.98 18.55

62. КУЗНЕЦОВ, Леонид 2010 III СШ "Олимп",г. Елабуга +0,64 3:06.05 Iюн 204
25m: 19.84 19.84 75m: 1:07.97 23.81 125m: 1:58.76 27.48 175m: 2:47.25 20.89
50m: 44.16 24.32 100m: 1:31.28 23.31 150m: 2:26.36 27.60 200m: 3:06.05 18.80

63. ХУЗАХМЕТОВ, Исламнур 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,67 3:06.10 Iюн 204
25m: 18.93 18.93 75m: 1:06.72 25.25 125m: 1:56.15 24.78 175m: 2:44.66 21.21
50m: 41.47 22.54 100m: 1:31.37 24.65 150m: 2:23.45 27.30 200m: 3:06.10 21.44

64. ХАБИБУЛЛИН, Булат 2010 III СШ "Олимп",г. Елабуга +0,78 3:06.49 Iюн 203
25m: 18.29 18.29 75m: 1:07.48 25.78 125m: 1:59.09 27.12 175m: 2:47.42 20.41
50m: 41.70 23.41 100m: 1:31.97 24.49 150m: 2:27.01 27.92 200m: 3:06.49 19.07

65. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,77 3:07.05 Iюн 201
25m: 20.28 20.28 75m: 1:10.19 25.30 125m: 2:00.70 24.60 175m: 2:46.61 21.32
50m: 44.89 24.61 100m: 1:36.10 25.91 150m: 2:25.29 24.59 200m: 3:07.05 20.44

66. ЗАЙКИН, Амир 2009 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,78 3:07.91 Iюн 198
25m: 18.03 18.03 75m: 1:03.79 24.08 125m: 1:55.13 27.67 175m: 2:47.00 22.95
50m: 39.71 21.68 100m: 1:27.46 23.67 150m: 2:24.05 28.92 200m: 3:07.91 20.91

67. КАЛИМУЛЛИНА, Рафаэль 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,84 3:08.11 Iюн 197
25m: 18.61 18.61 75m: 1:06.47 23.73 125m: 1:57.80 27.75 175m: 2:47.61 21.15
50m: 42.74 24.13 100m: 1:30.05 23.58 150m: 2:26.46 28.66 200m: 3:08.11 20.50

68. ХАМИТОВ, Ленар 2009 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,81 3:09.86 Iюн 192
25m: 19.71 19.71 75m: 1:07.42 23.21 125m: 1:59.71 28.85 175m: 2:50.65 22.14
50m: 44.21 24.50 100m: 1:30.86 23.44 150m: 2:28.51 28.80 200m: 3:09.86 19.21

69. КУЗЬМИН, Артуh 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,69 3:13.96 Iюн 180
25m: 21.42 21.42 75m: 1:12.48 23.23 125m: 2:05.29 29.52 175m: 2:55.08 21.16
50m: 49.25 27.83 100m: 1:35.77 23.29 150m: 2:33.92 28.63 200m: 3:13.96 18.88

70. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 Iюн ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,93 3:15.83 Iюн 175
25m: 19.49 19.49 75m: 1:08.54 23.84 125m: 2:02.23 29.13 175m: 2:54.11 22.47
50m: 44.70 25.21 100m: 1:33.10 24.56 150m: 2:31.64 29.41 200m: 3:15.83 21.72



Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,23-24 декабря 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - Страница 7

Дистанция 36, Мальчики, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

71. ХРЫЧЕВ, Владимир 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,70 3:18.15 Iюн 169
25m: 20.62 20.62 75m: 1:11.21 25.53 125m: 2:04.59 28.66 175m: 2:55.61 22.93
50m: 45.68 25.06 100m: 1:35.93 24.72 150m: 2:32.68 28.09 200m: 3:18.15 22.54

72. КОКШЕВ, Тимофей 2010 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,77 3:19.90 Iюн 164
25m: 19.02 19.02 75m: 1:07.72 25.03 125m: 2:06.61 29.41 175m: 2:58.70 22.97
50m: 42.69 23.67 100m: 1:37.20 29.48 150m: 2:35.73 29.12 200m: 3:19.90 21.20

73. ФЕДОРОВ, Алим 2009 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,72 3:20.79 Iюн 162
25m: 18.85 18.85 75m: 1:09.53 25.87 125m: 2:04.33 27.71 175m: 2:59.73 24.59
50m: 43.66 24.81 100m: 1:36.62 27.09 150m: 2:35.14 30.81 200m: 3:20.79 21.06

74. КОКОРЕВ, Александр 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,90 3:25.30 Iюн 152
25m: 21.08 21.08 75m: 1:14.44 26.99 125m: 2:10.99 31.06 175m: 3:04.20 23.25
50m: 47.45 26.37 100m: 1:39.93 25.49 150m: 2:40.95 29.96 200m: 3:25.30 21.10

75. ГАЗИЗОВ, Амир 2010 Iюн СШ Тукаевского района 3:28.88 Iюн 144
25m: 21.80 21.80 75m: 1:14.81 25.67 125m: 2:11.50 31.22 175m: 3:05.67 23.46
50m: 49.14 27.34 100m: 1:40.28 25.47 150m: 2:42.21 30.71 200m: 3:28.88 23.21

76. ГАРАЕВ, Ратмир 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,72 3:47.58 111
25m: 24.42 24.42 75m: 1:24.16 28.60 125m: 2:24.71 35.37 175m: 3:22.32 22.89
50m: 55.56 31.14 100m: 1:49.34 25.18 150m: 2:59.43 34.72 200m: 3:47.58 25.26

DSQ ШАЯХМЕТОВ, Юсуф 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань III
DSQ БОРОВИКОВ, Руслан 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны Iюн


